
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 
12 февраля 2016 года № 13 од 

По основной деятельности 

О закреплении полномочий 

администратора доходов 

 

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказа Министерства финансов Республики Карелия от 28 

января 2016 года № 22 

приказываю: 

1. В связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов 

для учета операций по администрированию доходов бюджета наделить 

Контрольно-счетную палату Республики Карелия полномочиями 

администратора доходов Республики Карелия. 

2. Осуществлять полномочия администратора доходов бюджета 

Республики Карелия по коду бюджетной классификации 830 1 16 18020 02 

0000 140 – Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного 

законодательства (в части бюджетов субъектов Российской Федерации). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель С.Е. Токарева 

 

 

 

 

 

 


